Anhang 1 zum Uberwachungsplan der Regierung von Mittelfranken fiir den Bereich Immissionsschutz

Uberwachungsbehdérde
Regierung/KVB/LfU/Bergamt

Regierung von
Mittelfranken

Stadt Ansbach

Stadt Erlangen

Stadt Furth

Name / Firma

ELZI Entsorgungslogistik
Zimmermann GmbH

Erlanger Stadtwerke AG

N-Ergie Kraftwerke GmbH

Stadtereinigung Rudolf Ernst
GmbH & Co. KG

TEAtherm GmbH
Uniper Kraftwerke GmbH

Schlagmann Poroton GmbH & Co.
KG

Erlanger Schlachthof GmbH
Meyer Hans Entsorgungs GmbH

GKS Greuter-Kerscher-
Schmelzbetrieb GmbH

Guggenberger-Aschenauer
Metallveredelungswerk GmbH

Leonhard Kurz Stiftung & Co. KG

Mineralélhandel Hans Schmidt
GmbH & Co. KG

Noris Metallrecycling GmbH

Schlachthof Betriebs GmbH

Standort

91126 Rednitzhembach

91052 Erlangen
91056 Erlangen
90429 Nurnberg
90441 Nurnberg
90471 Nurnberg
90489 Nurnberg

91710 Gunzenhausen

91550 Dinkelsbuhl
90449 Nurnberg

91522 Ansbach

91054 Erlangen
91056 Erlangen

90765 Firth

90765 Firth
90763 Furth

90766 Firth

90768 Firth

90765 Firth

90768 Firth

StraRe / Ortsteil

Ohmstr. 11

AuRere Brucker Str. 33
Kraftwerkstr. 30, OT Frauenaurach
Fuchsstr. 2

Sandreuthstr. 55a

Breslauer Str. 320
Ludwig-Feuerbach-Str. 2

Aha 101, OT Aha

Innovativ-Ring 5, OT Waldeck

Felsenstr. 14
Naglerstrale 40

Dechsendorfer Str. 11
Willi-Grasser-Str. 16

Boxdorfer Str. 2, OT Braunsbach

Hans-Vogel-Str. 123
Schwabacher Str. 482

Muihltalstr. 24

Hafenstr. 99

IndustriestralRe 4, OT Bislohe

Siegelsdorfer Str. 42, OT
Burgfarrnbach
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Anlage

Begriffsbestimmung entsprechend Artikel 3 Nr. 3 der

Richtlinie 2010/75/EU vom 24.11.2010 - IE-RL

Zwischenlager / Sortierung von gefahrlichen

Abféllen

Heizkraftwerk Erlangen
Heizwerk Franken Il

Heizwerk Muggenhof (1 Kessel)
Heizkraftwerk Sandreuth
Heizkraftwerk Langwasser
Heizwerk Maxfeld

Anlage zur Behandlung von geféhrlichen
Abféllen

Anlage zur Lagerung von geféhrlichen
Abféllen

Klarschlammtrocknungsanlage
Kraftwerk Franken

Ziegelei

Schlachthof

Zwischenlager fur gefahrliche Abfélle

NE-Metall-Umschmelzanlage

Galvanik

Rotationsdruckanlage

Anlage zur Behandlung von gefahrlichen
Abféllen

Anlage zur zeitweiligen Lagerung von
gefahrlichen Abféllen

Anlage zum phys.chem. Behandeln von
gefahrl. Abfallen

Anlage zur Behandlung von gefahrlichen
Abféllen

Anlage zur zeitweiligen Lagerung von
gefahrlichen Abféllen

Anlage zur zeitweiligen Lagerung von
gefahrlichen Abféllen

Schlachthof

Nr. Anhang | IE-RL Uberwachung der

nur Haupttatigkeit in
der Anlage

5.5

1.1
11
1.1
11
1.1
11

5.1.c

5.5

11
3.5

6.4.a
55

25b

2.6
6.7

5.1.h

55

5.1.b

5.1.h

55

55

6.4.a

Einleitung durch das
Wasserwirtschaftsamt

nein
ja

nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein



Anhang 1 zum Uberwachungsplan der Regierung von Mittelfranken fiir den Bereich Immissionsschutz

Uberwachungsbehérde Name / Firma Standort StraRe / Ortsteil Anlage Nr. Anhang | IE-RL Uberwachung der
Regierung/KVB/LfU/Bergamt Begriffsbestimmung entsprechend Artikel 3 Nr. 3 der nur Haupttatigkeitin ~ Einleitung durch das
Richtlinie 2010/75/EU vom 24.11.2010 - IE-RL der Anlage Wasserwirtschaftsamt
Stadeln
Stadt Furth Genehmigungshaltergesellschaft 90765 Firth Kronacher StraBe 63, OT Stadeln Gebaude 015/016 Bleizug 2.5b nein
mbH
Wolf Butterback KG 90763 Fiirth MagazinstraRe 77 Herstellung von Nahrungsmittelerzeugnissen g 4 |, i nein
(tierische Rohstoffe)
Stadt Nurnberg (B:l;rd;GDruck Narmberg GmbH & 90451 Nirnberg Mainstr. 20 Druckerei 6.7 ja
CSC Jaklechemie GmbH & Co. KG 90431 Nirnberg Matthiasstr. 10-12 zeitweilige Lagerung gefahrlicher Abfalle 5.5 nein
Derichebourg Umwelt GmbH 90451 Nurnberg Rotterdamer Str. 70-110 Lagerung geféahrlicher Abfall (N2) 5.5 nein
NE-Metallager gefahrlicher Abfall (N3) 5.5 nein
Schlammlager - Lagerung gefahrlicher Abfall 55 nein
(H6)
Schredder (H1) 5.3.b.iv nein
21;:?;'” Entsorgung und Logistik 90451 Nurnberg Antwerpener Str. 19 Aufbereitungsanlage: Behandlung gef. Abfélle 5.1.c nein
Bauschutt (2013): Behandlung gef. Abfalle 5.1f nein
KMF-Presse: Behandlung gef. Abfélle 5.1d nein
Lager gef. Abfélle (MDU) 5.5 nein
Lager gef. Abfalle (2002) 55 nein
Lager gef. Abfélle (2011) 5.5 nein
Mischanlage: Behandlung gef. Abfalle 5.1.c nein
Mischanlage: Verfestigung gef. Abfalle 5.1.b nein
Schotterwésche mit Versplittung (Beh. gef. 5.1 f nein
Abfall)
N Altholzaufbereitung in der Halle zur .
90451 Nurnberg Frankfurter Str. thermischen Verwertung (AI-AIV) 5.1b nein
eds-r GmbH 90441 Nurnberg Maybachstr. 18 g)irrf])c))ntage von Elektroaltgeréten (IE-Anlage: 5.1f nein
Zwischenlager fur gefahrliche Abfélle 5.5 nein
Federal-Mogul Nurnberg GmbH 90441 Nurnberg Industriestr. 38 Aluminium-GieRerei 2.5b ja
Aluminium-Schmelzanlage 25b ja
GfE Metalle und Materialien GmbH 90431 Nirnberg Hofener Str. 45 Aluminothermie 2.5b nein
HDH-Anlage (Hydrierung und Dehydrierung 25a nein
Titan Metall/Metallhydridpulver) "
KTO-Anlage (Herstellung von 426 nein
Natriumvanadatschlacke und Nickelstein) -
Vanadium - Betrieb 42.e ja
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Anhang 1 zum Uberwachungsplan der Regierung von Mittelfranken fiir den Bereich Immissionsschutz

Uberwachungsbehérde Name / Firma Standort
Regierung/KVB/LfU/Bergamt

Lissi Gebhardt Spezialtransporte
Umweltschutz GmbH

Max Aicher Recycling GmbH 90451 Nurnberg

NGV Nurnberger
Gewerbemiillverwertung GmbH

Stadt Nurnberg 90471 Nurnberg

90451 Nurnberg

Riedel & Soelch Elektro-Chemische
Fabrik GmbH

S.P.T. Surface Plating Technology
GmbH

SWRN - Sekundarwertstoff
Recycling GmbH

90419 Nurnberg

90431 Nurnberg

90451 Nurnberg

ZECH Umwelt GmbH 90451 Nurnberg

ZF Gusstechnologie GmbH 90441 Nurnberg

90441 Nurnberg

Stadt Schwabach Schirmer Galvanotechnik GmbH 91126 Schwabach

Schmidthammer Elektrokohle

GmbH 91126 Schwabach

StraRe / Ortsteil

Breslauer Str. 392

Linzer Stral3e 10

Duisburger Str. 100

Bucher Str. 129-133 a

Hundingstr. 13

Pressburger Str. 3

Bremer Str. 165

Industriestr. 36

Nopitschstr. 71

Am Kiefernschlag 18

Walpersdorfer Str. 33-39
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Anlage

Begriffsbestimmung entsprechend Artikel 3 Nr. 3 der
Richtlinie 2010/75/EU vom 24.11.2010 - IE-RL

Zeitweilige Lagerung von geféhrlichen
Abféllen

Schredder
Altholzzerkleinerungsanlage f. gef. Abfalle

Altholzzerkleinerungsanlage nicht gef. Abfélle

Lagerung von geféahrlichen Abfallen

Oberflachenbehandlungsanlage

Oberflachenbehandlungsanlage fur Metalle

Batterielager

Kabellager
Lager fur Elektro- und Elektronikaltgerate
Spanelager

Anlage zur biologischen Behandlung
geféhrlicher und nicht geféhrlicher Abfalle

Anlage zur biologischen Behandlung nicht
geféhrlicher Abfalle

Biologische Bodenbehandlung fir gefahrliche
Abfalle

Biologische Bodenbehandlung fir nicht
geféhrliche Abfélle

Lagerung gefahrliche und nicht geféhrliche
Abfalle

Aluminium-DruckgieRerei, Werk 2
Schmelzanlagen fur Al, Werk 2
DruckgieRerei fur Al - Werk 1, Halle 1 bis 4

DruckgieRerei fur Mg - Werk 1, Halle 6 DGM
6.1-6.4

Schmelzanlagen fur Al - Werk 1, Halle 1
Schmelzanlagen fur Mg - Werk 1, Halle 6

Oberflachenbehandlungsanlage fur Metalle

Herstellung von Hartbrandkohle

Nr. Anhang | IE-RL Uberwachung der

nur Haupttatigkeit in
der Anlage

5.5

5.3.b.iv

5.1.d

5.3.b.ii
55

2.6

2.6

55

5.5
55
5.5

5.la

5.3.b.i

5.la

5.3.b.i

5.5

25b
25b
25b

25b

25b
25b
2.6

6.8

Einleitung durch das
Wasserwirtschaftsamt

nein
nein
nein

nein

nein

ja

ja

nein

nein
nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein
nein

nein

nein



Anhang 1 zum Uberwachungsplan der Regierung von Mittelfranken fiir den Bereich Immissionsschutz

Uberwachungsbehdérde
Regierung/KVB/LfU/Bergamt

Landratsamt Ansbach

Landratsamt Erlangen-
Hochstadt

Name / Firma

Bayerische Asphalt-Mischwerke
GmbH & Co. KG fiir
StraRenbaustoffe

Bayerische Milchindustrie eG
Buckl Gefluigel GmbH & Co. KG
Ehrenbrand GbR

Hans Kupfer & Sohn GmbH & Co.
KG

Magnera Dombuhl GmbH
Mastgemeinschaft Gundel GbR
Michael Zoll KG

NATURA GmbH & Co. KG

Pfahler Millabfuhr GmbH

REHAU Industries SE & Co. KG

Rettenmeier Holzindustrie
Wilburgstetten GmbH

RKW SE Zweigniederlassung
Petersaurach

Spedition Dieter Weinreich GmbH
& Co. KG

T + E Humuswerk GmbH
TVU Textilveredlungsunion GmbH

Wiegel Feuchtwangen
Feuerverzinken GmbH & Co. KG

Bayerische Asphalt-Mischwerke
GmbH & Co. KG fir
StraRenbaustoffe

Schaeffler Technologies AG & Co.
KG

Wiegel Hochstadt Feuerverzinken
GmbH & Co. KG

Standort

91628 Steinsfeld

91575 Windsbach
91717 Wassertrudingen

91629 Weihenzell

91560 Heilsbronn

91601 Dombhl
91628 Steinsfeld
91637 Wornitz

91567 Herrieden

91550 Dinkelsbuhl
91555 Feuchtwangen

91634 Wilburgstetten

91580 Petersaurach

91541 Rothenburg ob der Tauber

91572 Bechhofen
91578 Leutershausen

91555 Feuchtwangen

91096 Mohrendorf

91074 Herzogenaurach

91315 Hochstadt a.d.Aisch

StraRe / Ortsteil

Am Steinbruch 1 a, OT
Gattenhofen

Bahnhofstr. 18

Ulmenweg 6

Wernsbach 11, OT Wernsbach

b.Ansbach

Mausendorfer Weg 11

Johannes-Béhme-Str. 1-5

Endsee, OT Endsee
Mittelstetten 6

Seebronn 10, OT Seebronn

Gleiwitzer Str. 1
Industriestr. 2

Industriestr. 1

Jakob-Mdiller-Ring 2

Am Igelsbach 7

Waizendorf 3

Rammersdorfer Str. 8

Landersfeld 104

Hauptstr.

Industriestr. 1-3

Etzelskirchener Str. 5
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Anlage

Begriffsbestimmung entsprechend Artikel 3 Nr. 3 der
Richtlinie 2010/75/EU vom 24.11.2010 - IE-RL

Behandlung geféahrliche Abfélle (Mischanlage,
Brecher- und Siebanlage)

Zwischenlagerung gefahrlicher Abfalle
Milchverarbeitungsanlage

Geflugelschlachtung

Mastgeflugelanlage

Nahrungsmittelherstellung

Flexodruckanlage
Mastschweinestall
Tierhaltung Mastschweine

Physikal.-chem. Abfallbehandlungsanlage
(Verdampfung)

Vergérung organischer Abfalle

Behandlung von gefahrlichen Abfallen
(Kuhlschrank- und Elektronikschrottrecycling)

Lackieranlage Retinol

Kesselanlage Block 2

Flexodruckanlage

Behandlung von geféhrlichen Abfallen

Zwischenlagerung von gefahrlichen Abfall
Kompostieranlage

Textilveredelungsanlage
Anlage zum Feuerverzinken
Oberflachenbehandlungsanlage fur Metalle

Anlage zur Herstellung von Mischungen aus
Teer und Lager f. gef. Abfélle

Galvanikanlage

Feuerverzinkungsanlage und
Oberflachenbehandlungsanlage

Nr. Anhang | IE-RL Uberwachung der

nur Haupttatigkeit in
der Anlage

5.1.b

5.5
6.4.c
6.4.a

6.6.a

6.4.b.i

6.7
6.6.b
6.6.b

5.3.a.ii
5.3.b.i
5.1.b
6.7

52.a

6.7

5.1.b

55
5.3.b.i
6.2

2.3.c

2.6

5.1.b

2.6

2.3.c

Einleitung durch das
Wasserwirtschaftsamt

nein
nein
ja

nein
nein
ja

nein

nein

nein
nein
nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein



Anhang 1 zum Uberwachungsplan der Regierung von Mittelfranken fiir den Bereich Immissionsschutz

Uberwachungsbehdérde
Regierung/KVB/LfU/Bergamt

Landratsamt Firth

Landratsamt Nurnberger
Land

Landratsamt Neustadt
a.d.Aisch-Bad Windsheim

Name / Firma Standort

Rolf Bayer Vacuumverpackung
GmbH

Walther Dachziegel GmbH

90587 Veitsbronn

90579 Langenzenn

Diehl Brass Solutions Stiftung &

Co. KG 90552 Roéthenbach a.d.Pegnitz

Diepersdorf Plastic Manufacturing
GmbH

ECKA Granules Germany GmbH

91227 Leinburg

91235 Velden
EXCELLA GmbH & Co. KG 90537 Feucht

Retorte GmbH Selenium Chemicals

& Metals 90552 Réthenbach a.d.Pegnitz

Schlenk Metallic Pigments GmbH 91284 Neuhaus a.d.Pegnitz
91207 Lauf a.d.Pegnitz

91233 Neunkirchen a.Sand

Umweltdienste Merkel GmbH

Veolia Umweltservice Stid GmbH & 00000 Fischbach
Co. KG

Egger Holzwerkstoffe Markt Bibart

GmbH 91477 Markt Bibart

Franken Brunnen GmbH & Co. KG 91413 Neustadt a.d.Aisch

91438 Bad Windsheim

Frankenberg Metallrecycling GmbH 91448 Emskirchen

GieRerei Heunisch GmbH 91438 Bad Windsheim

Johannes Haag GbR 91478 Markt Nordheim

Kellermann Rainer 97215 Simmershofen

La_ndkre|_s Neustadt a.d.Aisch-Bad 91456 Diespeck
Windsheim

Lars Walch GmbH & Co. KG 91460 Baudenbach

Schmidt Rainer 97215 Uffenheim

StraRe / Ortsteil

Reitweg 9
Lohmdhle 3-5

Heinrich-Diehl-Str. 9

Reichswaldstr. 6a

Eckastr. 1

Nirnberger Str. 12
Sulzbacher Str. 45

Rothenbruck 3, OT Rothenbruck
Industriestr. 4 a

Industriestr. 8, OT Speikern

Ende Regensburger Str.

Fuchsau 3

Bamberger StraRe 90

lllesheimer Str. 15

Industriestr. 1

Hofmannstr. 25 a
OT Ulsenheim
OT Equarhofen

DeponiestraBe 1, OT Dettendorf

Raiffeisenstr. 24

OT Wallmersbach
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Anlage

Begriffsbestimmung entsprechend Artikel 3 Nr. 3 der
Richtlinie 2010/75/EU vom 24.11.2010 - IE-RL

Beschichtungsanlage
Ziegelei
Beizanlage

Messing-Umschmelzanlage (Messing-
GielRerei)

Galvanik 4 "PAUL"

Schmelzanlagen fur Cu Haus B
Schmelzanlagen fur Zink Haus C

Arzneimittelherstellung
Herstellung von Selen und Verbindungen

NE-Metall-Schmelzanlage
Sonderabfallzwischenlager

Zwischenlager fur gefahrliche Abfélle

Kompostieranlage fir Griin- und Bioabfélle

Spéanetrockner (5 + 6)

Spanplattenwerk

Herstellung von Nahrungsmittelerzeugnissen
(pflanzliche Rohstoffe)

Herstellung von Nahrungsmittelerzeugnissen
(pflanzliche Rohstoffe)

Anlage zur Behandlung von gef. Abf.

Zeitweilige Lagerung von gefahrlichen
Abféllen

Eisengiel3erei

Junghennenaufzucht mit 90.000 Tieren -
Umnutzung des Masthahnchenstalls

Mastschweine

Abfalllagerung und Behandlung im
Gewerbewertstoffzentrum

Elektro- und
Elektronikschrottaufbereitungsanlage

Mastschweine und Zuchtsauen

Nr. Anhang | IE-RL Uberwachung der

nur Haupttatigkeit in
der Anlage

6.7

35

2.6

25b

2.6

25b
25b
4.5

4.2.e

25b
5.5
55

5.3.a.

5.2.a
6.1.c

6.4.b.ii

6.4.b.ii
5.1.f
55
2.4
6.6.a
6.6.b

55

55

Einleitung durch das
Wasserwirtschaftsamt

nein
ja
ja
ja

ja

nein
nein
nein
nein

nein

nein

nein



Anhang 1 zum Uberwachungsplan der Regierung von Mittelfranken fiir den Bereich Immissionsschutz

Uberwachungsbehdérde
Regierung/KVB/LfU/Bergamt

Landratsamt Neustadt
a.d.Aisch-Bad Windsheim

Landratsamt Roth

Landratsamt Wei3enburg-
Gunzenhausen

Name / Firma

Schunk Gerhard Carbon
Technology GmbH

Sturm GbR

Terma GmbH

Theodor Finster Gefliigelhof GmbH
Thum Jirgen

Timberpak GmbH

Weber Mast GbR
Bayerische Kabelwerke AG

Briterei Siid ZN der BWE-Briiterei
Weser-Ems GmbH & Co. KG

BSO Metallveredelung Allersberg
GmbH

Entsorgungszentrum Franken
GmbH & Co. KG

KoW Kompostierungs GmbH

Peter Fante GmbH

Gutmann GmbH

Krug Aussiedlung Burkhartsweiler
GbR

Orm Bergold Chemie GmbH & Co.
KG

Plastic Omnium Automotive
Exteriors GmbH

Schrott Karl Autorecycling GmbH &
Co. KG

Schutt-Karl GmbH

Seibold eGbR

Solnhofer Portland-Zementwerke
GmbH & Co. KG

Standort

91619 Obernzenn

91619 Obernzenn
91443 Scheinfeld
96152 Burghaslach
91465 Ergersheim
91477 Markt Bibart

91465 Ergersheim
91154 Roth

90584 Allersberg

90584 Allersberg

91154 Roth

91154 Roth

90530 Wendelstein

91126 Rednitzhembach

91781 Weil3enburg i.Bay.

91805 Polsingen
91738 Pfofeld
91788 Pappenheim
91790 Burgsalach

91790 Burgsalach

91785 Pleinfeld

91807 Solnhofen

StraRe / Ortsteil

Ringstr. 23

Esbach 1

Bauhofstr. 1

OT Buchbach

Neuherberg 102, OT Neuherberg

Gewerbepark Steigerwald 7

Mildlein 1
Otto-Schrimpff-Str. 2

Ebenried 70

Neumarkter Str. 47

Regensburger Ring 20

Regensburger Ring 22

Gartnerweg 1a, OT
Kleinschwarzenlohe

Ringstr. 100

Nirnberger StralRe 57

Wolferstadter Strae, OT
Dockingen

Bahnhofstr. 51, OT Langlau

Langenaltheimer Str. 6, OT
Niederpappenheim

Schulstr. 2, OT Pfraunfeld

Josef-Karl-Stral3e 2, OT Pfraunfeld

OT Walting

Frauenberger Weg 20
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Anlage

Begriffsbestimmung entsprechend Artikel 3 Nr. 3 der
Richtlinie 2010/75/EU vom 24.11.2010 - IE-RL

Herstellung von Hartbrandkohle

Mastschweinestall

Lager fur verbrauchte Losemittel
Legehennen

Anlage zum Halten und Aufzucht von Sauen
Altholzaufbereitung nicht gef. Abfalle
Altholzlagerung

Mastschweine

Schmelzanlage fiir Blei

Hahnchenaufzuchtstall

Oberflachenbehandlungsanlage

Stationare Bodenreinigungsanlage (biolog.)

Lagerung, Umschlag und Behandlung
geféhrlicher und nicht geféhrlicher Abfalle

Lagerung von geféhrlichen Abfallen
(Nebenanlage zur Bauschutt- und
Altholzreyclinganlage)

Lagerung und Behandlung von gef. Abfallen

Oberflachenbehandlungsanlage

Anlage zur Aufzucht von Mastschweinen

Destillationsanlage, Losemittellager

Lackieranlage LA X

Zwischenlager fur gefahrliche Abfélle

Anlage zur Behandlung gefahrlicher Abfalle
Zwischenlager fur gefahrliche Abfélle

Mastschweinestall

Zementwerk

Nr. Anhang | IE-RL Uberwachung der

nur Haupttatigkeit in
der Anlage

6.8

6.6.b
55
6.6.a
6.6.c
5.3.b.ii
55
6.6.b
25b

6.6.a

2.6

5.la

5.5

5.5

5.5

2.6

6.6.b

51.e

6.7

55

5.1.c
5.5
6.6.b

3.la

Einleitung durch das
Wasserwirtschaftsamt

nein

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein

nein

ja

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein
nein

nein

nein



Anhang 1 zum Uberwachungsplan der Regierung von Mittelfranken fiir den Bereich Immissionsschutz

Uberwachungsbehérde Name / Firma Standort
Regierung/KVB/LfU/Bergamt

Landratsamt Wei3enburg-
Gunzenhausen Verpa Folie Gunzenhausen GmbH 91710 Gunzenhausen

Bayerisches Landesamt  Abfallwirtschaftsbetrieb Stadt

fur Umwelt Niirberg 90441 Nirnberg

GSB Sonderabfall-Entsorgung

Bayern GmbH 90768 Furth

Lissi Gebhardt Spezialtransporte

Umweltschutz GmbH 90471 Namberg

Zweckverband fiir
Tierkdrperbeseitigung 91710 Gunzenhausen
Gunzenhausen

Staatsbetrieb

Sonderabfalldeponien 91126 Rednitzhembach

StraRe / Ortsteil

IndustriestralBe 18

Hintere Marktstr. 4

HafenstraRe 99

Breslauer Str. 392

Am Heidweiher 3
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Anlage

Begriffsbestimmung entsprechend Artikel 3 Nr. 3 der
Richtlinie 2010/75/EU vom 24.11.2010 - IE-RL

Druckerei

Mullverbrennungsanlage

Anlage zur zeitweiligen Lagerung von
geféahrlichen Abféllen
Anlage zur zeitweiligen Lagerung von
geféahrlichen Abféllen

Verarbeitungsbetrieb Tierischer
Nebenprodukte (VTN)

Sickerwassertanklager

Nr. Anhang | IE-RL Uberwachung der

nur Haupttatigkeit in
der Anlage

6.7

52a

55

55

6.5

5.5

Einleitung durch das
Wasserwirtschaftsamt

nein

nein

nein

nein

ja

nein



